Dane aktualne na dzień: 16-02-2026 08:51
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/puszka-instalacyjna-z-bezpiecznikiem-1a-pulsar-awoz-125p1a-p-16663.html
PUSZKA INSTALACYJNA Z
BEZPIECZNIKIEM 1A PULSAR
AWOZ-125P1A
Cena brutto 65,89 zł
Cena netto 53,57 zł
Dostępność Dostępność 24h.
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 20986
Kod EAN 5901643197728
Producent Pulsar
Opis produktu
Puszka instalacyjna przeciwpożarowa Pulsar AWOZ-125P1A przeznaczona jest do łączenia urządzeń
przeciwpożarowych w systemach instalacji kablowych wykonanych w klasie odporności ogniowej zgodnie z DIN
4102-12, w których wymagane jest zapewnienie ciągłości zasilania lub przesyłania sygnału w czasie pożaru.
Może być stosowana w zasilaniu urządzeń ochrony przeciwpożarowej tj. wentylatory oraz klapy oddymiające, centrale SSP,
systemy DSO, itp.
Puszka posiada osobne zaciski do podłączenia wejścia linii sygnałowej, osobne do podłączenia wyjścia linii sygnałowej oraz
osobne do podłączenia sygnalizatora lub innego urządzenia poprzez bezpiecznik.
Specyfikacja techniczna:
zgodność z normami:
Krajowy certyfikat stałości właściwości użytkowych Nr 063-UWB-0174
Krajowa Ocena Techniczna CNBOP-PIB-KOT-2019/0109-3704
Klasyfikacja odporności ogniowej: E30, E60, E90
prąd obciążenia: 1A
materiał: blacha stalowa DC01 1mm, kolor czerwony RAL 3001
średnica przewodu instalacyjnego: max. 10mm
przekrój przewodu: max. 2,5mm2
mocowanie: 100mm Φ5,5 mm
temperatura podczas instalowania: -25ºC... +60ºC
stopień ochrony: IP20
napięcie: 125 V AC max
wymiary: 154 x 80 x 30 mm [+/-2 mm]
waga netto/brutto: 0,37 / 0,4 kg
W zestawie:
puszka Pulsar AWOZ-125P1A - 1 szt;
instrukcja.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold